SỞ GDĐT QUẢNG NINH

TRƯỜNG THPT LÊ CHÂN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 06 /TB-THPT LC Đông Triều, ngày  09 tháng 01 năm 2026

THÔNG BÁO

         Lịch tiếp công dân của trường THPT Lê Chân

Căn cứ Luật Tiếp công dân số 42/2013/QH13; Nghị định số 64/2014/NĐ-

CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ Quy định chi tiết thi hành một số điều của

Luật Tiếp công dân; Thông tư số 04/2021/TT-TTCP ngày 01/10/2021 của Thanh

tra Chính phủ quy định quy trình tiếp công dân; Chỉ thị số 08/CT-UBND ngày

28/8/2025 của UBND tỉnh Quảng Ninh về nâng cao vai trò, trách nhiệm của

người đứng đầu và đội ngũ cán bộ, công chức trong công tác tiếp công dân, giải

quyết khiếu nại, tố cáo và phòng, chống tham nhũng, lãng phí, tiêu cực;

Trường THPT Lê Chân thông báo lịch tiếp công dân của trường THPT Lê

Chân năm 2026 như sau:

1. Lịch tiếp công dân của Hiệu trưởng nhà trường

- Tiếp công dân định kỳ: Hiệu trưởng nhà trường tiếp công dân vào ngày

thứ 2 và thứ 5 hằng tuần. Trường hợp ngày thứ 5 trùng vào ngày nghỉ, ngày lễ

thì thực hiện tiếp công dân vào ngày làm việc tiếp theo liền kề (Hiệu trưởng đi

công tác thì ủy quyền cho Tổ trưởng tổ văn phòng tiếp công dân thay Hiệu

trưởng).

- Thành phần tiếp công dân cùng Hiệu trưởng nhà trường: Tổ trưởng Văn

phòng, cán bộ/giáo viên/nhân viên được phân công nhiệm vụ tiếp công dân

thường xuyên và TTCM/ BT ĐTN có liên quan đến nội dung tiếp công dân.

2. Lịch tiếp công dân thường xuyên

Các ngày làm việc trong tuần từ thứ 2 đến thứ 6 (trừ ngày nghỉ và ngày

nghỉ lễ theo quy định).

Thời gian Họ tên Chức vụ

Thứ 2, 5
Nguyễn Thị Hồng Điệp TTVP

Đỗ Văn Hảo TTCM/ Phó CN UBKT

Thứ  4,  6
Nguyễn Mạnh Thắng Phó Hiệu trưởng

Nguyễn Thị Phương Lan TKHĐ/ GV/giáo vụ

Thứ  3, 7
Phạm Bằng Việt Phó Hiệu trưởng

Lê Thị Thúy GVCN/ giáo vụ/UBKT

3. Tiếp công dân đột xuất: Thực hiện theo quy định tại khoản 3, điều 18,

Luật Tiếp công dân năm 2013.

4. Thời gian, điạ điểm tiếp công dân :

- Thời gian: Theo giờ hành chính trong ngày

- Địa điểm: Phòng tiếp công dân, tầng 1 khu Hiệu bộ, Trường THPT Lê

Chân (khu Đạm Thủy, phường Đông Triều, Quảng Ninh)

Trường THPT Lê Chân trân trọng thông báo tới các tổ chức, cá nhân biết

để tiện liên hệ công việc./.

 Nơi nhận:
- Ban lãnh đạo;

- Các Đoàn thể;

- Các tổ chuyên môn, văn phòng;

- BĐD CMHS;

- Website trường;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

 Ngô Thị Liêm

		2026-01-09T09:54:08+0700
	Việt Nam
	NGÔ THỊ LIÊM
	Ký số

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-09T15:12:02+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Trường Trung học phổ thông Lê Chân<truongthptlechan.sgddt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!